
光アクセサリ 

 

※2 芯 SFP へは物理的な干渉があるため、直接ご利用頂けません。 

 

外観図 

 

 

 LC-SC-01-MF-(S)/(M) 

光変換プラグ 
1 芯、LC オス／SC メス 

 

 

 

仕様 
挿入損失 ≦0.5ｄB 

反射減衰量
SPC：＞50dB 
UPC：＞55dB 

波長 
シングルモード：1310nm～1550nm 
マルチモード：850nm～1310nm 

動作温度 -40℃～75℃ 

 

注文情報 

型名 製品名 

シンプレックス 光変換プラグ  1 芯（オス/メス） 

LC-SC-01-MF-S シンプレックス 光変換プラグ、1 芯（LC-オス/SC-メス）、シングルモード 

LC-SC-01-MF-M シンプレックス 光変換プラグ、1 芯（LC-オス/SC-メス）、マルチモード 

LC オス SC メス


